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Plaats Startnr Roei(st)er

1
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22 Thijs van Luijk
23 Pieter Wiltenburg
74 Jan Bernard
76 Joke Stenvert
67 Marina van Holst
24 Carl Kars
6 Carel v.d. Driest
6 Eric Niehe
6/Jaap Gelling
6 Bob v.d. Graaf
6 Erik Barents
6 Pim Hallensleben
6 Henk Ritsema van Eck
6/Jan Schepel
31 Krijn van Popering
31 John Cornellisse
43 Albertien Aukema
43 Gezieneke Aris
43 Albert Steenman
43 Sybrand Treffers
42 Merike Gastelaars
42 Dien Gambon
42 Linda Versluijs
42 Heleen Weststrate
83 Hester van Wessel
61 Rob Vermolen
61 Bart Roozekrans
29 Arend van Gog
29 Tom Becker
2 Joost van der Weiden
2 Tim Smulders
2 Pieter Rom Colthoff
2 |Matthijs Jasperse
2 Gerard Wervers
2|Deniz de Koningh
2 Catrien Dix
2/Jorn Douwstra
11 Niels Andeweg
11 Ton Steenbergen
11 Johan Maljaars
11 Ivo v.d. Werf
13 Nick Bakker
13 Koen Vermeulen
13 Martijn Hassink
13 Maarten v.d. Velde
5/Wouter van Dam

RRC 16-17.xIlsm

Uitslag Wedstrijd 3:

Ver.

SKA
MAA
MAA
NAU
NAU
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA

MAA
NAU
NAU
NAU
NAU
BRE
BRE
MAA
MAA
MAA
MAA
NAU
MAA
MAA
NAU
NAU
MAA
MAA
SKA
MAA
SKA
MAA
MAA
MAA
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
SKA

Bttype
1x
1x
1x
1x
1x
1x
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
2x
2x
4x+
4x+
4x+
4x+
4x+
4x+
4x+
4x+
1x
C2x
C2x

Rotte Roei Competitie 2016/2017

26 november 2016

leeftijd |Geroeide tijd Na correctie

27,0
49,6
72,3
59,1
51,8
25,9
69,1
73,1
56,7
72,6
69,9
75,2
76,0
83,6
70,4
68,1
47,9
48,4
61,4
453
60,7
56,1
57,8
56,0
15,8
67,5
68,3
15,7
16,6
30,3
27,6
32,6
32,1
32,9
31,7
32,1
32,2
44,0
48,5
40,9
32,8
31,5
41,2
33,0
45,7
18,2

19:32,18
20:29,23
24:54,15
25:22,53
24:41,39
21:23,89
21:33,87
21:33,87
21:33,87
21:33,87
21:33,87
21:33,87
21:33,87
21:33,87
23:20,64
23:20,64
21:29,09
21:29,09
21:29,09
21:29,09
23:14,51
23:14,51
23:14,51
23:14,51
26:19,37
26:38,16
26:38,16
21:54,39
21:54,39
18:51,87
18:51,87
18:51,87
18:51,87
18:51,87
18:51,87
18:51,87
18:51,87
19:46,00
19:46,00
19:46,00
19:46,00
20:21,62
20:21,62
20:21,62
20:21,62
18:42,22

19:25,15
19:29,61
20:54,04
20:58,52
21:00,07
21:21,58
21:35,36
21:35,36
21:35,36
21:35,36
21:35,36
21:35,36
21:35,36
21:35,36
21:40,61
21:40,61
21:47,87
21:47,87
21:47,87
21:47,87
21:50,83
21:50,83
21:50,83
21:50,83
22:04,46
22:04,60
22:04,60
22:12,44
22:12,44
22:13,56
22:13,56
22:13,56
22:13,56
22:13,56
22:13,56
22:13,56
22:13,56
22:19,55
22:19,55
22:19,55
22:19,55
22:20,18
22:20,18
22:20,18
22:20,18
22:20,98

Punten
115,628
115,304
109,191
108,866
108,754
107,197
106,199
106,199
106,199
106,199
106,199
106,199
106,199
106,199
105,819
105,819
105,293
105,293
105,293
105,293
105,079
105,079
105,079
105,079
104,091
104,081
104,081
103,513
103,513
103,433
103,433
103,433
103,433
103,433
103,433
103,433
103,433
102,998
102,998
102,998
102,998
102,953
102,953
102,953
102,953
102,895
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17
17
17
17
17
17
17
18
19
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
23
24
24
25
25
26
26
26
26
27
28
28
29
29
30
31
31
31
31
32
32

5/ Bram Meijer

5 Ben Timm

5/Joris Teunissen

5/Mark Dorjee

5 Sven Dogger

5 Oliver Martens

5 Daan Kluwer
68 John van Swieten
73 Yvar de Waaij
40 Jolanda Meijers
40 Leanne Faasse
40 Margreet van Deurzen
40 Caroline de Jager

3 Abel Scholtens

3 Victor Palm

3 Dorus Tolk

3 Roeland Reesinck

3/Hans ten Katen

3|Pieter Wijkstra

3/Peter Kooijman

3/Rogier Barents
12 Bert van Balen

12 Bernhard van Meeteren
12 Okke Feenstra
12 Ward Bouwers
82 Noor Dirven
59 Mette van Essen
59 Ingeborg Absil
30 Richard van Gool
30 Patrick Nieuwenburg
15 Maarten Hoorn
15 Jeroen de Mutsert
15 Frank Heukelom
15 Sybolt Wiersma
65 Broer Schipper
58 Bas Dirven
58 Gene Galle
60 Desiree Verlegh
60 Jantien van der Kooy
78 Victor Schop
44 Carla Goudkuil
44 Ans Knoope
44 Fenneke Hommel
44 Anja van de Hoef
18 Michiel v.d. Horst
18 Arnold Mulderij

RRC 16-17.xIlsm

Uitslag Wedstrijd 3:

Ver.

SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
MAA
BAR
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
SKA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
NAU
NAU
NAU
RYM
RYM
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
GOU
GOU
GOU
GOU
MAA
MAA

Bttype
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
1x
1x
4+
4+
4+
4+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
4x
4x
4x
4x
1x
2-
2-
2x
2x
4+
4+
4+
4+
1x
2x
2x
2x
2x

Rotte Roei Competitie 2016/2017

26 november 2016

leeftijd |Geroeide tijd Na correctie

19,6
26,3
19,3
20,7
20,1
21,9
18,9
61,2
16,6
51,6
49,7
48,6
48,7
36,2
34,9
36,4
46,4
46,7
35,4
46,5
38,4
54,2
58,0
50,7
50,2
17,7
38,9
44,0
57,1
50,3
36,5
40,3
42,8
37,1
17,7
15,9
15,8
70,3
54,9
16,9
51,9
45,7
45,9
41,9
37,7
41,3

18:42,22
18:42,22
18:42,22
18:42,22
18:42,22
18:42,22
18:42,22
24:36,29
23:30,87
23:57,80
23:57,80
23:57,80
23:57,80
19:10,21
19:10,21
19:10,21
19:10,21
19:10,21
19:10,21
19:10,21
19:10,21
20:36,18
20:36,18
20:36,18
20:36,18
26:00,99
24:59,87
24:59,87
22:47,43
22:47,43
21:32,24
21:32,24
21:32,24
21:32,24
23:45,74
23:01,77
23:01,77
26:46,20
26:46,20
24:18,98
23:52,47
23:52,47
23:52,47
23:52,47
21:14,75
21:14,75

22:20,98
22:20,98
22:20,98
22:20,98
22:20,98
22:20,98
22:20,98
22:22,24
22:23,15
22:27,17
22:27,17
22:27,17
22:27,17
22:30,78
22:30,78
22:30,78
22:30,78
22:30,78
22:30,78
22:30,78
22:30,78
22:31,45
22:31,45
22:31,45
22:31,45
22:38,22
22:41,79
22:41,79
22:59,74
22:59,74
23:00,96
23:00,96
23:00,96
23:00,96
23:03,68
23:11,83
23:11,83
23:12,38
23:12,38
23:17,70
23:18,27
23:18,27
23:18,27
23:18,27
23:19,32
23:19,32

Punten
102,895
102,895
102,895
102,895
102,895
102,895
102,895
102,804
102,738
102,447
102,447
102,447
102,447
102,185
102,185
102,185
102,185
102,185
102,185
102,185
102,185
102,137
102,137
102,137
102,137
101,647
101,388
101,388
100,089
100,089
100,000
100,000
100,000
100,000

99,803
99,213
99,213
99,173
99,173
98,788
98,747
98,747
98,747
98,747
98,670
98,670
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32
32
33
34
34
35
35
35
35
36
37
37
37
37
38
39
40
40
40
40
41
41
41
41
42
43
43
43
43
44
44
44
44
45
46
46
46
46
47
48
48
48
48
48
48
48

18 Michiel Oosterwijk
18 Merwijn Ligtenberg
84 Arnest Boender
32 Andre Beerthuizen
32 Ronald den Boogaart
14 Olaf Smit

14 Nes Barkey Wolf
14 Dirk Grunhagen
14 Matthijs Goes

69 Jan Hunik

46 Giulia Rolloos

46 Rianne van der Horst Jansen

46 Lotte van den Heuvel
46 Isa de Beer
66 Hans den Boer
81 Jaap Dekker
50 Sandra Gant
50 Anne-Marijke de Man
50 Karen Teich
50 Noortje Naeff
41 Paul Kaan
41 Ben Blomsteel
41 Steven Hoogslag
41 Rinus Commijs
85 Simone Hardi
49 Ellen Verheul
49 Else Olthof
49 Therese Brans
49 Mieke Commijs
17 Bas Kruik
17 Wouter Bos
17 Yannick van Riet
17 Jochem Slikboer
75 Peter Piket
16 Auke van Onna
16 Sebastiaan Pach
16 Ruben Streun
16 Yordi van Putten
77 Job van Houten
7 Leo van Dorp
7 Toine v.d. Sanden
7 Bert Smit
7 Roger Staats
7 Jan Katgerman
7 Tom Gastelaars
7 Jouke Post

RRC 16-17.xIlsm

Uitslag Wedstrijd 3:

Rotte Roei Competitie 2016/2017

26 november 2016

Ver. Bttype | leeftijd Geroeide tijd Na correctie

MAA 4- 35,6 21:14,75 23:19,32
MAA 4- 38,2 21:14,75 23:19,32
NAU Clx 62,4 28:25,02 23:28,78
GOU 2Xx 55,9 23:22,80 23:29,99
GOU 2Xx 54,2 23:22,80 23:29,99
MAA 4- 43,8 21:36,84 23:39,42
MAA 4- 36,9 21:36,84 23:39,42
MAA 4- 39,6 21:36,84 23:39,42
MAA 4- 37,7 21:36,84 23:39,42
NAU 1x 58,3 25:42,64 23:42,62
SKA 4x+ 21,2 23:32,61 23:43,89
SKA 4x+ 19,7 23:32,61 23:43,89
SKA 4x+ 20,0 23:32,61 23:43,89
SKA 4x+ 19,6 23:32,61 23:43,89
NAU 1x 60,1 25:57,35 23:44,20
NAU 1x 54,5 25:27,34 23:49,59
NAU 4+ 48,8 25:32,70 23:57,48
NAU 4+ 57,8 25:32,70 23:57,48
NAU 4+ 54,0 25:32,70 23:57,48
NAU 4+ 28,2 25:32,70 23:57,48
RYM 4x+ 72,0 24:12,70 24:06,21
RYM 4x+ 62,1 24:12,70 24:06,21
RYM 4x+ 58,0 24:12,70 24:06,21
RYM 4x+ 70,5 24:12,70 24:06,21
MAA 1x 51,6 28:27,81 24:13,69
RYM 4x+ 58,7 25:50,58 24:15,95
RYM 4x+ 48,8 25:50,58 24:15,95
RYM 4x+ 49,2 25:50,58 24:15,95
RYM 4x+ 68,7 25:50,58 24:15,95
NAU 4x+ 34,6 21:40,73 24:16,27
NAU 4x+ 28,1 21:40,73 24:16,27
NAU 4x+ 23,7 21:40,73 24:16,27
NAU 4x+ 34,5 21:40,73 24:16,27
NAU 1x 53,5 26:14,68 24:39,41
SKA 4+ 19,2 22:47,11 24:39,49
SKA 4+ 19,4 22:47,11 24:39,49
SKA 4+ 19,9 22:47,11 24:39,49
SKA 4+ 19,2 22:47,11 24:39,49
NAU 1x 17,8 25:38,17 24:55,10
MAA 8+ 61,5 23:20,17 24:59,90
MAA 8+ 67,5 23:20,17 24:59,90
MAA 8+ 60,3 23:20,17 24:59,90
MAA 8+ 60,2 23:20,17 24:59,90
MAA 8+ 70,2 23:20,17 24:59,90
MAA 8+ 64,1 23:20,17 24:59,90
MAA 8+ 71,5 23:20,17 24:59,90

Punten
98,670
98,670
97,985
97,898
97,898
97,215
97,215
97,215
97,215
96,983
96,891
96,891
96,891
96,891
96,869
96,479
95,907
95,907
95,907
95,907
95,275
95,275
95,275
95,275
94,734
94,569
94,569
94,569
94,569
94,547
94,547
94,547
94,547
92,871
92,865
92,865
92,865
92,865
91,735
91,387
91,387
91,387
91,387
91,387
91,387
91,387
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48
49
49
49
49
50
50
50
50
51
51
51
51

7 Bernard Bos
47 Roel Christiaans
47 Carla Deutekom
47 Paul van Heugten
47 Hugo Nussler

38 Martijn Maas

38 Rene de Jong

38 Ronald Scheffers
38 Marc Oele

52 Jolanda Hovinga
52 Irene Veen

52 Friso van de Pavoort
52 Gijs van Lookeren Campagne

RRC 16-17.xIlsm

Uitslag Wedstrijd 3:

Ver.

MAA
RYM
RYM
RYM
RYM
NAU
NAU
NAU
NAU
MAA
MAA
MAA
MAA

Bttype
8+
4x+
4x+
4x+
4x+
4x+
4x+
4x+
4x+
Cax+
Cax+
Cax+
Cax+

Rotte Roei Competitie 2016/2017

26 november 2016

leeftijd |Geroeide tijd Na correctie

63,2
62,2
68,9
63,9
47,6
41,4
47,1
51,8
53,6
55,3
53,1
65,3
46,9

23:20,17
25:02,02
25:02,02
25:02,02
25:02,02
23:14,92
23:14,92
23:14,92
23:14,92
27:21,07
27:21,07
27:21,07
27:21,07

24:59,90
25:00,95
25:00,95
25:00,95
25:00,95
25:03,24
25:03,24
25:03,24
25:03,24
25:36,97
25:36,97
25:36,97
25:36,97

Punten
91,387
91,311
91,311
91,311
91,311
91,145
91,145
91,145
91,145
88,703
88,703
88,703
88,703
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